Ob solas tentationes carnis, non vocantur homines ad nuptias, 434. c, & seq.

Tentari non est viri, 435. a, & seq.

Loca Scripturæ pro tentationibus iustorum, 437. b

Tertullianus.

Tertulliani quidam locus defenditur, 455. d, e

Eius hæresis fuit, animas beatorum nondum esse admissas ad beatitudinem, 673. a, b

Item animarum apparitiones dixit fuisse dæmonum, qui fingunt esse animas, 638. a

Testamentum.

Testamentum vetus licet per nouum sit abrogatum, eis tamen cæremonialia tantum sunt abrogata, non autem mortalia, 333. a

Discriben inter utrumque Testamentum, 150. a, b

In Testamento veteri qui erant de populo Dei, 178. b

In signum cessationis status veteris Testamenti voluit Deus ut euerteretur templum Salomonis, 841. a

Testamenti noui proprius cultus est internus, 844. b, c

*Theodosius senior.*Theodosii senioris laus in defensione Ecclesiæ, 217. b, c
Eo Imperatore celebrata est Synodus Constantiopolitana, 5. d, 24. b

Qua arte compescuit hæreticos, 182. d

Adoravit sepulchra Apostolorum, & Martyrum, 507. d

Cum eo pugnauit sanctus Ioannes Chrysostomus contra hostes eius, 528. b

Reprehensus est ab Ambrosio, quod sine delectu obuios quoque necari iussit, 536. b

Libertatem credendi auult, 540. a, b

Iussit idola ubique destrui, 787. a, b

Nihil iudicauit in causa fidei, 47. c, 48. a

Theodosius iunior.

Theodosius iunior laudatur pro defensione Synodi & Ecclesiæ, 41. d, 217. c, d, 787. a

Eo Imperatore celebratum est Concilium Ephesinum I. 6. b

Item Ephesinum II. reprobatum, 10. d, e

Beatus Thomas post hanc vitam posuit meritum, non respectu premii essentialis, sed accidentalis, quam tamen opinionem mutauit, 625. c

Thomas Caietanus videtur incaute concedere, licere facere idola quæ habeantur pro Diis, modò non habeat pro Diis ille qui facit, 765. b

Thomistæ, & Scotistæ in quibus dissentiant, 195. d

Tonsura Monachorum, 486. b, c

Prima tonsura non est ordo, 258. d, 260. e

Timor Christi in passione qualis, 625. c, d

Timor an repugnet charitati, ibid. c

Traianus.

Traiani historia an vera, 636. a, & seq. Eius exitus, 216. a

Traianus mortuus triumphauit, 802. d, e

Traditiones.

Traditiones non scriptas non recipiebat Ariani, 187. c

INDEX RERUM.

Ad traditiones Apostolicas quae referantur, 613. c, d, e
Doctrina quando conferabatur traditione, 614. a
Transfigurationis Domini nostri dies festus, 806. b, c

Tribulationes.

Tribulationes aliquando dicuntur Purgatorium, 561. b, c
Tribulationes per diem Domini aliqui intelligent, 575. c, d
In tribulationibus perficitur virtus, 624. a
Vide etiam supra Persecutio.
Tribus duodecim vel tredecim erant, 316. c, 320. d
Vbi particulatum de tribu Leui.